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UHHOPOPMALNUA
3A OPTAHM3AIUSITA HA YYEBHMSI JEH
B OCHOBHO YYWJIHUIE ,,OTEIl TAUCHHU” - T'P. KHEXXA

[Tpe3 yuebnara 2022/2023 roguHa 00y4€HHETO B YUHIHILIETO CE
OCBIIECTBSIBA B THEBHA hopMa Ha oOydeHHe, LIETOTHEBEH DPEXKHM.
VyeOuuTe 3aHaTHA 3anoysart B 8.00 yaca M 3aBBpIIBAT CHIVIACHO CEMHYHOTO Pa3NHCAHHE:!

Yac I-1I knac IIT — VII xnac

1 ot 8.00 yaca — 8.35 yaca or 8.00yaca — 8.404gaca
2 or 9.00 vaca — 9.35 gaca or 9.00gyaca — 9.40 yaca
3 oT 9.50 waca —10.25 gaca or 9.50 yvaca — 10.30 gaca
4 ot 10.40 vaca—11.15 yaca oT 10.40 yaca — 11.20 gaca
5 ot 11.30 gaca - 12.05 gaca or 11.30 yaca - 12.10 yaca
6 ot 12.10 yaca - 13.00 gaca
i or 13.05 yaca - 13.45 gaca

Havamno na yuebuure 3anatus — 8.00 uaca

IIponpmxutenHocT Ha yueOHUTe yacoBe - I u Il kmac - 35 munyTh;
-IlTu IV knac - 40 MUHYTH;
-V -VII xnac - 40 MUHYTH.

XpaHEHETO Ha YUEHHUIIUTE CE OCBHIIECTBABA IPe3 TOJEMUTE MEXAYYacHs, KaKTo ClejiBa:
I-Ba cMaua - 835 - 8.45 wuaca
Il —-pa cmsna - 8.45 - 9.00 ugaca
Obeanoro xpanene Ha yueHunure ot I o VII knac oOyuasainy ce Ha LIeJIOJIHEBEH
PEXUM, Ce OCBIIECTBSIBA B CTOJIOBAaTa HAa YUMIMLLETO B niepuoza ot 12.05 no 14.15 vaca B
npucheTBUHETO HA yuuTenH - LIOY ]I, kilacHUTE PBKOBOJMTENM U ACKYPHHUS YUUTE.
Jeiinocrure B rpynure [HOY/ I-III kiiac ce ochbImecTBABAT KAKTO CJieIBa:
Oprasusupad OTIHX U (H3MYECKAa aKTHBHOCT — 2 yaca,
CaMOIIOArOTORKA -2 wvaca,
3aHuMaHus 110 HHTEepecH — 2 Yaca.
12.05 — 13.00 — 00511 110 TpeIBAPUTEIHO U3rOTBeH U 0J00peH rpaduk; OpraHu3upal OTIMUX
¥ (H3MYEeCKa aKTHBHOCT (IO pasnpeesieHue).

Yac I xnac III knac III ciex 6 uac
ciaen 5
qac
1 ot 12.15 4. —12.50 4.-Opr. oraux u ¢u3. akruenocr | 12.1549-12.55 4. | 13.00 4 —13.40 4.
2 oT 13.00 4. —13.35 4. - caMOnOAr0TOBKA 13.004—-13.404. | 13.454y—14.254.
3 oT 13.45 4. -14.20 4. - caMOIOArOTOBKA 13.454—-14.254. | 14.354.—15.154.
4 or 14.30 4. —15.05 y.—3aHuManus no uHTepecH | 14.354.—15.50 4. | 15.20 4.— 16.00 u.
5 oT 15.15 4. - 15.50 u.- 3aHuManus no uaTepecd | 15.20 u.- 16.00 u.




Heitnocture B rpynata HOY Il knac ce ochmecTBABAT KAaKTO cJieJBa:
Opranuzupad OTAMX M (M3HMYecKa akTHBHOCT — 2 yaca,

Camonoaroroska —2 MECH 5

3aHUMaHHUs 110 HHTEPECH — 2 vaca.

Yac II kaac

1 o1 12.10 4. —12.45 u.-Opr. oTAuX U (pH3. AKTUBHOCT
2 oT 12.50 4. —13.25 4. - caMOIIOATOTOBKA

3 o1 13.35 4. —14.10 u. - caMoOnOArOTOBKA

4 oT 14.15 4. —14.50 u.—3aHKUMaHUs 10 UHTEPECH

5 oT 14.55 4. - 15.30 4.- 3aHMMaHHs 10 HHTEPECH

6 oT 15.35 4. —16.10 u.-Opr. oTAux 1 QH3. aKTHBHOCT

PonuTtenute B3eMar genarta He mo-paso ot 16.00 yaca!

O6yuennero B rpynu [HIOV/I - IV — VI kaac ce ochbimecTBABAa KAKTO Cjle/IBa:
Opranuszupad oTaux ¥ (H3MYecKa aKTHBHOCT - 1 yac,

CamMonoaroroska — 2 yaca,

3aHUMaHHs 110 HHTEepecH — 1 yac.

Yac V-VI kaac -caen 6 gyac ciaen 7 gac

1 oT 13.00 gaca —13.40 yaca - oTaux or 13.50uaca — 14.30 gaca
2 oT 13.45 yaca —14.25 yaca - caMOIIOATOTOBKA oT 14.354aca — 15.154aca
3 or 14.35 yaca —15.15 4aca - caMOoAroTOBKA or 15.20 yaca — 16.00 gyaca
4 ot 15.25 yaca —16.05 yaca—3aHUMaHUsA 0 HHTEPECH

Yac IV knac cJaen 5 uac

1 or 13.00 yaca —13.40 uaca - oTaux or 12.154yaca — 12.55 yaca
2 oT 13.45 yaca —14.25 yaca - caMonoAroTcrKa or 13.00 waca — 13.40 yaca
3 ot 14.35 yaca —15.15 4aca - caMOIIOArOTOBKA or 13.45yaca — 14.25 yaca
4 ot 15.20 yaca —16.00 yaca—3anuManus no uHrepecd | or 14.3549aca — 15.15 yaca
5 3aHUMaHUs IO HHTEPECH or 1520 vaca — 16.00 yaca

O6yuenuero B rpymu LIOY/[ - VII knac ce ochmecTBABAa KAKTO cJieBa:
OpranmsupaH oTIuX U (pU3UYEeCKa aKTHBHOCT - | dac,

CamMonoAroToBKa — 3 yaca,

Yac VII xkaac - eaen 6 uac caen 7 gac

1 oT 13.00 uaca —13.40 gaca - oTaux or 13.50 yaca — 14.30 4aca
2 oT 13.45 gaca —14.25 gaca - caMOTIOATOTOBKA ot 14.35yaca — 15.154aca
3 oT 14.35 yaca —15.15 yaca - caMOInoJAroTOBKa or 15.20vaca — 16.00 yaca
4 otT 15.25 gaca —16.05 yaca - caMOIIOATOTOBKa

Ponurenute B3emar menara He mo-paHo ot 16.00 gaca!
PaborHOoTO Bpeme Ha :

Hupexrop - 7.00 - 15.30 yaca — obexna nouyuska ot 13.00 - 13.30 yaca
3am.aupekTop o Y]| - 8.00 - 16.30 yaca — obeana nmouuska ot 12.30 - 13.00 gyaca
Yuurenu - 7.45 - 14.15 yaca — obeqna nounska ot 30 MHHYTH
Vyuremu — MOV -1- VI - 930 - 16.00 yaca — oGesHa noyupka or 30 MHUHYTH

3AC - 8.00 - 16.30 yaca — obeana nounrka ot 12.00 - 12.30 yaca
CueToBomuTen - 8.00 - 12.00 yaca

8.00 - 12.00 gaca
7.00 - 17.30 yaca — obemna moyuska ot 10.00 - 12.30 yaca

TexHAYECKH U3MBIHHTEN
Uucray - XUrHeHUCT



PaboTHuk noanpbikka - 8.00 - 16.30 yaca — obenna nmoyueka ot 12.00 - 12.30 yaca
['oTBay, - 7.30 - 16.00 yaca — obegna mouyuBka ot 11.30 - 12.00 yaca
Jlomakux -7.30 - 16.00 yaca — obexna mounBka ot 11.00 - 11.30 yaca

IlpaBaTa ¥ 3aab/UKeHHSAITA HA HEPCOHAJIA €A PerJIaMeHTHPAHH B ATbKHOCTHH
XapaKTepHCTHKH!

IIpoMeHH B IpHeTHSI pe:KUM (CeAMHYHO pasnucaHHe, BpeMeTpaeHe Ha y4eOHHTe
4acoBe H T.H.) MOTaT Aa ce npaBAT cbriacHo 3ITYO B ciryyanTe Ha HEOTJIOKHA
Heo0X0HMOCT.

BpemeTo Ha yunTenTe 3a caMonoAroToska ot lyac u 30 munyTu ot 8.00 4. paboren
JeH e B NpeANoYHTana oT TAX cpeaa cnopes KT/I.

Ilpuemen nen Ha Jupexropa : Ilonexeannk ot 14.00 yaca mo 15.00 yaca.
Ipuemen nen va 3 no Y : Yerssprbk ot 15.00 yaca mo0 16.00 4aca.



